令和２年２月 28日

1学年 ２学年保護者の皆様

県立伊勢原高等学校

校長 広 瀬 邦 彦

【重要なお知らせ２】

新型コロナウイルスのまん延に係る今後の対応について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルスによる肺炎のまん延に係る今後の対応について県教育委員会

より次のとおり通知がありました。下のとおりの対応となりますのでご承知おきください。

 【 県教育委員会の通知の内容 】

  〇 全県立学校を３月２日から学年末休業の開始日までの間、臨時休業とする

    ・３月２日については、生徒への指導、保護者への連絡等の必要がある場合は、短

時間の生徒の登校は差し支えないものとする

【 本校の対応 (1年生 ２年生)】

■ ３月２日(月)

９時 40分         登校・ＳＨＲ

 ９時 50分～10時 40分   ＬＨＲ（臨時休業の過ごし方・諸連絡）

 ・持ち物：自分の荷物を入れるカバン・袋

■ ３月３日(火)～３月 25日(水) 臨時休業

※ケータイ連絡網「ライデンスクール」に未登録の方は、登録されることをお勧めいたし

ます。(裏面)

問合せ先

                       副校長 長谷川

                        電話 0463-95-5973